
令和 7年 7月吉日 

会 員 各 位 

一般社団法人廃棄物管理業協会 

代表理事 大上純也 

 

「 施設見学会及び懇親会 (岩手大会) 」懇親会会場のご案内 

 

拝啓七夕の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の事業活動に対しまして格別のご理解ご協力を賜わり、感謝申し上げます。 

先般ご案内いたしました、「 施設見学会及び懇親会 (岩手大会) 」懇親会会場につきまして 

下記のとおり会場が決定いたしましたので、改めてご案内申し上げます。 

ご参加ご希望の場合はお手数ですが、ページ下部にございます「参加申し込み」ボタンをクリッ

クのうえ、令和 7年 7月 2日（水）本日中に、当協会ウェブサイトよりお申し込みくださいますよう、お願

い申し上げます。 

ご多忙中誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げま

すとともに、末筆ながら貴社のますますのご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 日 時 ： 令和 7年 7月 9日（水） 15時 00分 ～ 16時 30分 

（15時 00分までに現地にご集合ください。） 

２ 視察先： 株式会社齊藤興業 

         〒020-0857  岩手県盛岡市北飯岡一丁目 10-30 

 TEL 019-696-2526 

アクセス：東北本線 仙北町駅よりタクシーにて約 10分 

        

 ３ 視察内容とスケジュール 

【施設内見学】   15時 00分 ～ 16時 00分 

【コンセプト説明】 16時 00分 ～ 16時 20分 

【質疑応答】     16時 20分 ～ 16時 30分 

 

４ 懇親会 

日時：令和 7年 7月 9日（水） 18時 30分 ～ 20時 30分 

会場：個室焼肉 「琥珀はなれ」 

〒020-0022  岩手県盛岡市大通２-4-16  F＆Kビル（旧藤原屋ビル）3階  TEL: 019-601-6156 

アクセス：視察先より車で約 13分 ・ 盛岡駅より車で約 5分 

会費：6，000円/1人（当日お持ち下さい。領収書を発行させて頂きます。） 

 

 

＜申込み及び問合せ先＞ 

〒550-0023 大阪府大阪市西区新町 1-6-23四ツ橋大川ビル 7F 

一般社団法人 廃棄物管理業協会事務局 柳川（ヤナガワ） TEL 06-6538-0066 

tel:082-569-5002

